MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL Nº 15/2024 – CGUAB/DED/PRE/REITORIA/IFPBEDITAL Nº 15/2024 – CGUAB/DED/PRE/REITORIA/IFPB

EDITAL DE DEFERIMENTO DA 1ª CONVOCAÇÃO DE COORDENADOR DO CURSO DE  EDITAL DE DEFERIMENTO DA 1ª CONVOCAÇÃO DE COORDENADOR DO CURSO DE

ESESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA PARA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - CAMPUS CABEDELOPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA PARA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - CAMPUS CABEDELO

A Coordenação da Universidade Aberta do Brasil (UAB) torna público o EDITAL DE DEFERIMENTO DE

CONVOCAÇÃO contendo o resultado da entrega de documentos (ENVIO ELETRÔNICO), do(s) candidato(s)

convocado(s) para atuar como COORDENADOR(A) COORDENADOR(A) do curso de PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU (ESPECIALIZAÇÃO)PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU (ESPECIALIZAÇÃO)

EMEM DOCÊNCIA PARA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DOCÊNCIA PARA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA, ofertado pelo campus Cabedelo. O processo

seletivo referente a esse edital de deferimento foi regido pelo Edital n° 26/2024-DG/CB, de 20 de junho de 2024;

e  a convocação foi especificada no Edital nº 13/2024-CGUAB/DED/PRE/REITORIA/IFPB, de 21 de agosto de 2024.

1. DO DEFERIMENTO

1.1. A lista de candidatos convocados e o resultado da análise da documentação entregue pelo candidato (ENVIO

ELETRÔNICO) consiste em:

ClassificaçãoClassificação CódigoCódigo NomeNome ResultadoResultado

          1º           101 RONNIE WESLEY SINÉSIO MOURO DEFERIDO

Motivos do resultado INDEFERIDO:

2. Os candidatos com resultado DEFERIDO estão aptos a iniciarem as aJvidades para as quais foram selecionados,

mediante recebimento do termo de exercício ou documento convocatório para iniciar sua atuação.

2.1. A Coordenação da UAB informará aos candidatos, com resultado DEFERIDO neste edital,  a data em que

deverão ser iniciadas suas atividades profissionais.

3. O(s) candidato(s) com resultado INDEFERIDO podem interpor recurso contra o resultado, ou apresentação de

documentação, nos dias 16 e 17 de setembro de 202416 e 17 de setembro de 2024, utilizando o endereço eletrônico

 https://forms.gle/NuzTUCH3VGWekGhY9

​​​​​​​4. Dúvidas deverão ser encaminhadas para o e-mail coordenacao.uab@ifpb.edu.br .

João Pessoa, 10 de setembro de 2024

(assinado eletronicamente)

Márcia de Oliveira Alves (2058951)

Coordenadora Geral do Programa UAB - IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcia de Oliveira AlvesMarcia de Oliveira Alves, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 10/09/2024 14:27:07.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 10/09/2024. Para comprovar sua autenJcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hXps://suap.ifpb.edu.br/autenJcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

603755

d535520e6c

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: